F'pamK KOHTPOJNIbHbIX PaboT: cyMMapHO

2023/2024

01.09

02.09

04.09

05.09

06.09

07.09

08.09

09.09

8A

8b

8B

8r

8n

8E

2023/2024

11.09

12.09

13.09

14.09

15.09

16.09

18.09

19.09

8A

8b

8B

8r

8a

8E

2023/2024

20.09

21.09

22.09

23.09

25.09

26.09

27.09

28.09

8A

8b

8B

8r




F'pamK KOHTPOJNIbHbIX PaboT: cyMMapHO

2023/2024 20.09 21.09 22.09 23.09 25.09 26.09 27.09 28.09
8a
8E
2023/2024 29.09 30.09 02.10 03.10 04.10 05.10 06.10 16.10
8A
8b
NHdbopmaTmka
KP Tek
8B
NHdbopmaTmka
KP Tek
NHdopmaTnka
KP Tek
8r
NHdopmaTnka
KP Tek
NHdbopmaTmka
KP Tek
8A
NHdbopmaTmka
KP Tek
NHdopmaTuka
KP Tek
8E
NHdopmaTuka
KP Tek
2023/2024 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 23.10 24.10 25.10
NHdopmaTmka
[eomeTpus KP Tek
8A
KP Tek NHdopmaTuka
KP Tek
NHdopmaTuka
[eomeTpus KP Tek
8b
KP Tek NHdopmaTrka

KP Tek




F'pamK KOHTPOJNIbHbIX PaboT: cyMMapHO

2023/2024 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 23.10 24.10 25.10
[eomeTpus
8B
KP Tek
[eomeTpus
8r P
KP Tek
[eomeTpua
8a
KP Tek
[eomeTpus
8E
KP Tek
2023/2024 26.10 27.10 28.10 30.10 31.10 01.11 02.11 03.11
Anrebpa
8A P
KP Tek
Anrebpa
86 P
KP Tek
Anrebpa
8B P
KP Tek
Anrebpa
8r P
KP Tek
Anrebpa
84
KP Tek
Anrebpa
8E P
KP Tek
2023/2024 04.11 07.11 08.11 09.11 10.11 11.11 13.11 14.11
NHOCTpaHHbIN | BeposTHOCTb
8A
KP Tek KP Tek
36 MNHOCTpaHHbIN BeposTHOCTb
KP Tek KP Tek
3B BeposTHOCTb [MHOCTpaHHbIN
KP Tek KP Tek
8r MNHOCTpaHHbIN BeposaTHOCTb
KP Tek KP Tek
MHOCTpaHHbIN
8
KP Tek
8E NHOCTpaHHbIN BeposaTHOCTb
KP Tek KP Tek




F'pamK KOHTPOJNIbHbIX PaboT: cyMMapHO

2023/2024 15.11 16.11 17.11
Xumnsa
8A
KP Tek
Xnumuns
8b
KP Tek
Xumns
8B
KP Tek
Xumnsa
8r
KP Tek
BeposTHOCTb Xumns
8a
KP Tek KP Tek
Xumnsa
8E

KP Tek




AOKYMEHT NOANUCAH
3JIEKTPOHHOW nNoanumcbeio

CBEAEHUA O CEPTUD®UKATE 30

CepTucpukaT 646116746743375933883833707902081325236681597611
Bnageney Bopaxkosa VipuHa AnekcadaposHa
OeicTevTened C01.03.2023 no 29.02.2024



http://www.tcpdf.org

		2023-09-22T16:00:10+0500




