2023/2024	01.09	02.09	04.09	05.09	06.09	07.09	08.09	09.09
8A								
8Б								
8B								
8Г								
8Д								
8E								
2023/2024	11.09	12.09	13.09	14.09	15.09	16.09	18.09	19.09
	11.09	12.09	13.09	14.09	13.09	16.09	18.09	19.09
8A								
8Б								
8B								
8Г								
8Д								
8E								
<u> </u>						T	1	
2023/2024	20.09	21.09	22.09	23.09	25.09	26.09	27.09	28.09
8A								
8Б								
8B								
8Г								

2023/2024	20.09	21.09	22.09	23.09	25.09	26.09	27.09	28.09
8Д								
8E								
2023/2024	29.09	30.09	02.10	03.10	04.10	05.10	06.10	16.10
	29.09	30.09	02.10	03.10	04.10	03.10	00.10	10.10
8A								
8Б								
							Информатика	
8B							КР тек	
							Информатика КР тек	
							Информатика	
							КР тек	
8Г							Информатика	
							КР тек	
							Информатика	
8Д							КР тек	
							Информатика	
							КР тек	
							Информатика КР тек	
8E							Информатика	
							КР тек	
	<u> </u>	1			T	1		
2023/2024	17.10	18.10	19.10	20.10	21.10	23.10	24.10	25.10
8A			Информатика					
	Геометрия		КР тек					
	КР тек		Информатика КР тек					
		Информатика						
85	Геометрия	КР тек						
	КР тек	Информатика						
		КР тек						

2023/2024	17.10	18.10	19.10	20.10	21.10	23.10	24.10	25.10
8B	Геометрия КР тек							
8Г	Геометрия КР тек							
8Д	Геометрия КР тек							
8E	Геометрия КР тек							
2023/2024	26.10	27.10	28.10	30.10	31.10	01.11	02.11	03.11
8A		Алгебра КР тек						
8Б		Алгебра КР тек						
8B		Алгебра КР тек						
8Г		Алгебра КР тек						
8Д		Алгебра КР тек						
8E		Алгебра КР тек						
2023/2024	04.11	07.11	08.11	09.11	10.11	11.11	13.11	14.11
8A			Иностранный КР тек	Вероятность КР тек				
8Б			Иностранный КР тек					Вероятность КР тек
8B		Вероятность КР тек	Иностранный КР тек					
8Г			Иностранный КР тек				Вероятность КР тек	
8Д		Иностранный КР тек						
8E			Иностранный КР тек				Вероятность КР тек	

2023/2024	15.11	16.11	17.11
8A	Химия КР тек		
86	Химия КР тек		
8B	Химия КР тек		
8Г		Химия КР тек	
8Д	Вероятность КР тек	Химия КР тек	
8E		Химия КР тек	

# ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

# СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 646116746743375933883833707902081325236681597611

Владелец Борякова Ирина Александровна

Действителен С 01.03.2023 по 29.02.2024